
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SAVUTO 
Comuni Associati  

Comune di Scigliano, Comune di Panettieri, Comune di Carlopoli, Comune di Parenti, Comune di Soveria Mannelli 
 

Sede: Via Municipio  - 87057 - SCIGLIANO (CS) 
 - pec: cuc-savuto@asmepec.it  

Tel. 0984  966002 - Fax 0984/966038 
 
 

COMUNE DI SCIGLIANO (CS) 
Via Municipio  - 87057 - SCIGLIANO (CS) - Tel. 0984  966002 - Fax 0984/966038 

Part. IVA: 01086380787 Cod. Fisc. 80003890789 Cod. Istat 078139 
 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
LAVORI DI “REALIZZAZIONE DELL’AREA PEDONALE IN PROSSIMITÀ 
DELL’EDIFICIO SCOLASTICO UBICATO IN VIA MUNICIPIO NEL COMUNE DI 
SCIGLIANO”. 

CIG 9083313B01 

CUP H37H21000390002 

Importo di gara 171.700,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Scigliano 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Procedimento del Comune di Scigliano n.36 
del 28/01/2022, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 
60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 

 che nel bando e nel disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il 
termine alle ore 23:59 del giorno 15.04.2022, e per la presentazione delle buste contenenti la 
documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore del giorno alle ore 23:59 del giorno 
15.04.2022;  

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 3 buste amministrative: 



Partecipante Data e ora di arrivo Protocollo 

 
Impresa MORISE CATALDO 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
14/04/2022 19:02 

 
n.151 del 14/04/2022 

 
Appalto Semplice s.r.l. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
15/04/2022 12:08 

 
n.152 del 15/04/2022 

 
VALENTE.COSTRUZIONI SRLS 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
15/04/2022 17:56 

 
n.153 del 15/04/2022 

 Che successivamente all’arrivo delle offerte, con Determina n. 218 del 16.06.2022 ai sensi dell’art. n. 77 del 
D.Lgs. n. 50/2016, è stata nominata la commissione giudicatrice composta da: 

o Ing. Rosarino INTRIERI Presidente; 
o Ing. Salvatore MODESTO Componente; 
o Geom. Pasquale GUIDO Componente; 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2022 il giorno 21 del mese di Giugno alle ore 16:00, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Ing. 
Rosarino Intrieri, alla presenza dei commissari: 

 Ing. Salvatore Modesto 

 Geom. Pasquale Guido 

dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente Rappresentante 

Impresa MORISE CATALDO - P.IVA:03562610794 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO  

Appalto Semplice s.r.l. - P.IVA:03401010784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI Appalto Semplice srl (dalle ore 16.35 
alle ore 16.45)  

VALENTE.COSTRUZIONI SRLS - 
P.IVA:03446470787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

SI Sig. Mario Valente 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 
speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 
delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 



Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

Impresa MORISE CATALDO - 
P.IVA:03562610794 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: AMMINISTRATIVA MORISE.zip.p7m  

Dimensione file: 15.44 MB 

Impronta MD5: 
fa50f86981a8c7254e0980abd0966c38 

AMMESSA 

Appalto Semplice s.r.l. - 
P.IVA:03401010784 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A Appalto Semplice srl.zip.p7m  

Dimensione file: 4.82 MB 

Impronta MD5: 
b001fe26ad7f7de27e257a843657990c 

AMMESSA 

VALENTE.COSTRUZIONI SRLS - 
P.IVA:03446470787 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 50/2016, 
art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A - DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m  

Dimensione file: 12.79 MB 

Impronta MD5: 
a6b65b0a6b952437149bd115bb1b3dae 

AMMESSA 

 

Preso atto dell’ammissione di tutti gli operatori economici partecipanti si procede con l’apertura delle buste B “Offerta 
tecnica”, al solo fine di verificarne la corrispondenza del contenuto con le previsione del Disciplinare di gara, con il 
seguente esito: 

Partecipante Valutazione 

Impresa MORISE CATALDO - P.IVA:03562610794 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

AMMESSA AL PROSIEGUO 

Appalto Semplice s.r.l. - P.IVA:03401010784 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

AMMESSA AL PROSIEGUO 

VALENTE.COSTRUZIONI SRLS - P.IVA:03446470787 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

AMMESSA AL PROSIEGUO 

Alle ore 17.05 la seduta viene chiusa, informando che, una volta completata la valutazione delle offerte tecniche in 
seduta riservata, sarà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per l’apertura della Busta “C” – Offerta 
economica - temporale. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Presidente 

f.to Ing. Rosarino INTRIERI 
 

Il Componente 

f.to Ing. Salvatore MODESTO 

 
 

Il Componente 

f.to Geom. Pasquale GUIDO 


